La classificació del contracte, segons la nomenclatura CPV de la Comissió Europea té el codi 

següent: 

45232410-9 Obres de sanejament 

TERCER. Preu a abonar per TRARGISA i forma de pagament 

El contracte s’executarà pel preu total de de set-cents noranta-set mil tres-cents noranta euros 

(797.390,00 €), dels quals sis-cents cinquanta-nou mil euros (659.000,00 €) es corresponen a 

l’import base i cent trenta-vuit mil tres-cents noranta (138.390,00 €) es corresponen a l’IVA calculat 

a un tipus del 21%.. 

D’acord amb el plec de clàusules administratives particulars que regeix aquest contracte, el preu 

inclou totes les despeses que el contractista hagi de dur a terme per al compliment de les